

111 附屬單位預算（營業部分）損益綜計表（依收支科目分列）

單位：新臺幣千元

前 年 度		科 目	本 年 度		上 年 度		本年度預算數與 上年度預算數 比較增減 %
決 算 數	金 額		金 額	%	金 額	%	
%	%		%	%	%	%	
3,339,737,980	100	營業收入	3,410,757,658	100	3,045,095,310	100	12.01
1,824,719,576	54.64	銷售收入	2,105,693,244	61.74	1,736,782,306	57.04	21.24
54,797,190	1.64	勞務收入	67,282,492	1.97	64,539,851	2.12	4.25
1,377,574,539	41.25	金融保險收入	1,149,847,970	33.71	1,161,909,828	38.16	-1.04
2,646,725	0.08	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,872,301	0.05	1,916,800	0.06	-2.32
79,999,949	2.40	其他營業收入	86,061,651	2.52	79,946,525	2.63	7.65
3,021,837,366	90.48	營業成本	3,083,595,722	90.41	2,788,242,420	91.57	10.59
1,836,484,785	54.99	銷售成本	2,016,608,958	59.12	1,711,385,713	56.20	17.83
68,258,030	2.04	勞務成本	78,662,010	2.31	79,802,223	2.62	-1.43
1,100,316,071	32.95	金融保險成本	966,000,427	28.32	979,905,118	32.18	-1.42
9,478	-	採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額					
16,769,002	0.50	其他營業成本	22,324,327	0.65	17,149,366	0.56	30.18
317,900,614	9.52	營業毛利（毛損）	327,161,936	9.59	256,852,890	8.43	27.37
118,235,079	3.54	營業費用	128,784,258	3.78	130,419,721	4.28	-1.25
31,815,660	0.95	行銷費用	34,149,743	1.00	35,544,086	1.17	-3.92
64,011,921	1.92	業務費用	68,160,508	2.00	68,728,649	2.26	-0.83
16,136,511	0.48	管理費用	17,656,659	0.52	17,813,338	0.58	-0.88
6,270,987	0.19	其他營業費用	8,817,348	0.26	8,333,648	0.27	5.80
199,665,535	5.98	營業利益（損失）	198,377,678	5.82	126,433,169	4.15	56.90
29,576,939	0.89	營業外收入	18,345,780	0.54	22,904,641	0.75	-19.90
		財務收入					
3,930,659	0.12	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	2,049,580	0.06	2,715,255	0.09	-24.52
25,646,280	0.77	其他營業外收入	16,296,200	0.48	20,189,386	0.66	-19.28
49,155,027	1.47	營業外費用	56,156,589	1.65	52,483,962	1.72	7.00
14,906,190	0.45	財務成本	28,832,423	0.85	21,055,921	0.69	36.93
16,424		採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額					
34,232,413	1.03	其他營業外費用	27,324,166	0.80	31,428,041	1.03	-13.06
-19,578,088	0.59	營業外利益（損失）	-37,810,809	1.11	-29,579,321	0.97	27.83
180,087,447	5.39	稅前淨利（淨損）	160,566,869	4.71	96,853,848	3.18	65.78
-145,142	-	所得稅費用（利益）	7,366,945	0.22	7,589,449	0.25	-2.93
180,232,589	5.40	繼續營業單位本期淨利（淨損）	153,199,924	4.49	89,264,399	2.93	71.62
		停業單位損益					
180,232,589	5.40	本期淨利（淨損）	153,199,924	4.49	89,264,399	2.93	71.62
		本期淨利（淨損）歸屬於：					
		母公司業主	7,190,324		89,258,844		
		非控制權益			5,555		